3 utrumque parentem Spangenberg] utramque (utramque R) partem libri || nunc] non R¹ del. R³ || iungebantur R² T¹ ei iungebantur V || 4 partem R¹ || 5 ei erasum in V || 6 istis T¹ isti T² || 7 sin thii R || et om. T || sive

masculi om. R¹ || 8 praeponebatur T vulg. || 9 et hic add., ante ex utroque del. vulg. || superstes] est superstes T || frater et ex (f... ex R¹) libri || 10 parte R¹ || coniungerit T¹ || 16 iura vulg. || iure libri || nulli alio V¹ nullo alio T¹; autem addidi || 18 et om. T || conferimus T², conferimus — iudicantur tribus scr. V² in ras. 1 vs. || 19 thiis RV² T¹ tribus V² (2) ois V¹ || 21 etiam et T || 23 successiones T^a || aut] uel T || 25 iungebatur V² in ras. iungebatur (sic) R¹ iungebantur T || 26 patris V^a || dedimus vulg. || 27 priorum T || 25 locum soli RV² T¹ solis locum T¹ soli locum T² || 30 quis] qui a T¹ defunctis R defunctus V || 31 sive a matre sive a patre T || illi etiam V || 37 si vero] sive V || fratrum V || sicut T vulg. || 38 defunctis V² || 40 praerogativam [praerogativam sententiam altera vice R²] — 571, 2 eiusdem gradus bis scripsit R¹ || ut] aut R¹

πάν προτιμῶνται. εἰ δὲ πολλοὶ τοῦ αὐτοῦ βαθμοῦ ἐπιρῶσι, κατὰ τὸν τῶν προσώπων ἀριθμὸν μεταξὺ αὐτῶν ἡ κληρονομία διαιρεθῆσεται, ὅπως in capita οἱ ἡμέτεροι λέγουσι νόμοι.

gradu ipsi reliquis praeponantur. Si autem plurimi eiusdem gradus inveniantur, secundum personarum numerum inter eos hereditas dividitur, quod in capita nostrae leges appellat.

CAPUT IV.

Οὐδεμίαν δὲ εἶναι βουλόμεθα διαφορὰν ἐν οἰαδήποτε διαδοχῇ ἢ κληρονομίᾳ μεταξὺ τῶν πρὸς τὴν κληρονομίαν καλουμένων ἀρρέων ἢ θήλειων, οὐδὲ πρὸς τὴν κληρονομίαν κοινῶς ἀρῆσασιν καλεῖσθαι, εἴτε δι' ἀρρέων εἴτε διὰ θήλειος προσώπου συνήπτοντο τῶν τελευτήσαντων· ἀλλ' ἐπὶ πασῶν τῶν διυδοχῶν τὴν τῶν ἀδελφῶν τε καὶ κοινῶν διαφορὰν ἀρῆσιν κελεύομεν, εἴτε διὰ θήλην πρόσωπον εἴτε δι' ἐμαγκισιατῖον ἢ ἕτερον οἰονδήποτε τρόπον τοῖς προτέροις ἐτρακταίετο νόμοι. καὶ πάντας δίχα τινὸς τιναιῆτης διαφορᾶς κατὰ τὸν τῆς ἰδίας συγγενείας βαθμῶν εἰς τὴν ἐξ ἀδιαθέτου τῶν συγγενῶν διαδοχὴν ἐλθεῖν κελεύομεν.

5 Nullam vero esse volumus differentiam in quacumque successione aut hereditate inter eos qui ad hereditatem vocantur masculos ac feminas, quos ad hereditatem communiter definitivum vocari, sive per masculi seu per feminae personam defuncto iungebantur, sed in omnibus successioneibus agnatorum cognatorumque differentiam vacare praecipimus, sive per feminae personam sive per emancipationem vel per alium quemlibet modum prioribus legibus tractabatur, et omnes sine qualibet bulusmodi differentia secundum proprium cognationis gradum ad cognatorum successione ab intestato venire praecipimus.